

Matias Appel ApS

c/o Matias Bøgvad Appel, Thit Jensens Gade 4 2.tv, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

26. december 2022 - 31. august 2023

CVR-nr. 43 85 31 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2023.

Matias Bøgvad Appel
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 26. december 2022 - 31. august 2023

- 6 Balance
- 8 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Resultatopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet	Matias Appel ApS c/o Matias Bøgvad Appel, Thit Jensens Gade 4 2.tv 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 43 85 31 98
	Regnskabsår: 26. december - 31. august
Direktion	Matias Bøgvad Appel
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 611.357 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>26/12 2022</u> <u>- 31/8 2023</u>
Bruttotab	-9.000
Andre finansielle indtægter	<u>620.357</u>
Resultat før skat	611.357
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>611.357</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	58.900
Overføres til overført resultat	<u>552.457</u>
Disponeret i alt	<u>611.357</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/8 2023</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalinteresse	<u>84.389</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>84.389</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>84.389</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>416.667</u>
Tilgodehavender i alt	<u>416.667</u>
Likvide beholdninger	<u>207.333</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>624.000</u>
Aktiver i alt	<u>708.389</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/8 2023</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	591.489
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900
Egenkapital i alt	<u>700.389</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.000</u>
Passiver i alt	<u>708.389</u>
